MUNICIPIO: ZUMPANGO

NUMERO: 115

AYUNTAMIENTO[ ]

SIS —
DIF ]

IMCUFIDE

OTROS[ ]

INVENTARIO DE BIENE UEBLES

ESPECIFICAR

FECHA: 31/12/2019

HOJA: 1DE2

UENTA  SUBCUENT, NOMBRE DE NUMERO DE NOMBRE DEL NOMBRE DEL MARCA MODELO MERO DE SERIE FACTURA > POLIZA FECHA DE AREA RESPONSABLE EPRECIACION COMENTARIOS
CUENTA INVENTARIO RESGUARDATARIO PROVEEDOR COosTO TIPO NUMERO FECHA MOVIMIENTO DE ALTA TIEMPO DE VIDA MENSUAL

1 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN ESCRITORIO L MA SIN SIN SIN 12323744 2017-11-16 | OPERADORA OMX SA | $2998.00 E 30 2017-11-16 | 2018-01-26 17:23:22 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 3 7.50 149.94 PLATEADANEGRO
DE ADMINISTRACION - 00001 cv
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA

2 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN RELOJ CHECADOR BIOCHECK TA-1000 SIN 12331457 2017-11-17 | OPERADORA OMX SA [ $3299.00 E 40 2017-11-17 | 2018-01-26 17:23:22 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 3 8.25 164.97 NEGRO
DE ADMINISTRACION - 00002 cv
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA

3 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN COMPUTADORA LENOVO LENOVO YINOS75050A | YJOO3HL3 211 2017-10-22 | ALEJANDRA MERCADO | $ 14268.00 E 4 2017-11-03 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 9 meses 20 237.80 4993.80 BLANCA
DE ADMINISTRACION - 00003 B MENDEZ
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

4 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN IMPRESORA EPSON L380 X34N069898 211 2017-10-22 | ALEJANDRA MERCADO | $6148.00 E 4 2017-11-03 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 9 meses 20 102.47 2151.83 NEGRA
DE ADMINISTRACION - 00004 MENDEZ
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

5 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN COMPUTADORA LENOVO MPNXS79050 | MP1A3KRT 12324014 2017-11-16 | OPERADORA OMX SA | $8998.00 E 32 2017-11-16 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 20 149.97 2999.36 BLANCA
DE ADMINISTRACION - 00005 1G cv
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

6 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN IMPRESORA EPSON L120 TNUK265422 12324014 2017-11-16 | OPERADORA OMX SA [ $2998.00 E 32 2017-11-16 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 20 49.97 999.36 NEGRO
DE ADMINISTRACION - 00006 cv
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

7 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L5600DN | U64191M6N345140 12324014 2017-11-16 | OPERADORA OMX SA | $6998.00 E 32 2017-11-16 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 20 116.63 2332.64 NEGRO
DE ADMINISTRACION - 00007 cv
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

8 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN ESCRITORIO EN L SK SIN SIN SIN 12331457 2017-11-17 | OPERADORA OMX SA | $2798.00 E 40 2017-11-17 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 3 7.00 139.94 NADERA CON VIDRIO
DE ADMINISTRACION - 00008 cv
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA

9 1242 4 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN PROYECTOR EPSON H723A WFBF691255L 12324014 2017-11-16 | OPERADORA OMX SA | $14498.00 E 32 2017-11-16 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 20 241.63 4832.64 BRIS CLARO CON NEGRO
EDUCACIONAL Y 00009 cv
RECREATIVO - EQUIPO
DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

10 1246 4 MAQUINARIA, OTROS ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN PODADORA TORO SIN SIN 149035 2017-11-16 | HOME DEPOT MEXICO | $13967.03 E 35 2017-11-16 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 10 116.39 2327.82 ROJA
EQUIPOS Y 00010 SDER.L.DEC.V.
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y EQUIPO
DIVERSO

11 1246 4 MAQUINARIA, OTROS ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN PODADORA TORO SIN SIN 149035 2017-11-16 | HOME DEPOT MEXICO | $ 13967.02 E 35 2017-11-16 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 10 116.39 2327.82 ROJA
EQUIPOS Y 00011 SDER.L.DEC.V.
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y EQUIPO
DIVERSO

12 1246 4 MAQUINARIA, OTROS ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN DESBROZADORA ECHO GT-225 SIN 149035 2017-11-16 | HOME DEPOT MEXICO | $4625.93 E 35 2017-11-16 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 10 38.55 770.99 ROJA
EQUIPOS Y 00012 SDER.L.DEC.V.
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y EQUIPO
DIVERSO

13 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN ESCANER FUJITSU SP1130 AHKJ001658 A005020 2017-11-21 | MICROLASER GAM, SA | $9400.00 E 3 2017-12-05 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 8 meses 20 156.67 3133.36 GRIS CLARO
DE ADMINISTRACION - 00013 DEC.V.
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

14 1242 6 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN CAMARA NIKON D3400 SIN 45233477 2017-12-07 | OFFICE DEPOT DE $9999.00 E 21 2017-12-07 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 7 meses 3 25.00 474.97 NEGRO
EDUCACIONAL Y 00014 MEXICO, SADEC.V.
RECREATIVO -
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA

15 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN COMPUTADORA LENOVO HP AIO 20-C206LA TPC.Q020-20 45233012 2017-12-07 | OFFICE DEPOT DE $8999.00 E 20 2017-12-07 | 2018-01-26 17:23:23 DIRECCION GENERAL | 1 afio 7 meses 20 149.98 2849.66 BLANCO GRIS
DE ADMINISTRACION - 00015 MEXICO, S ADEC.V.
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

16 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO ZUM-4000-115-A00-0 | BUREOS GALVEZ IVAN LAPTOP HP HP 14BS002LA 5CD7339D8L 47044476 2018-03-01 | OFFICE DEPOT DE $6599.00 E 6 2018-03-01 | 2018-08-01 18:29:13 DIRECCION GENERAL | 1 afio 4 meses 20 109.98 1759.72
DE ADMINISTRACION - 00025 MEXICO, SADEC.V.
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS

C. IVAN BUREOS GALVEZ

DIRECTOR GENERAL

L.C. ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ

DIRECTOR DE FINANZAS

LIC. GRISELDA BOLANOS DOMINGUEZ

CONTRALOR




FECHA: 27/07/2019
HOJA: 2DE 2

ODAS[ ]
DIF[__]
IMCUFIDE [ X_]

AYUNTAMIENTO[ |

MUNICIPIO: ZUMPANGO
NUMERO: 115

Fruripango
o 103

IMCUFIDEZ
25

ESPECIFICAR

OoTROS[ ]

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

NUMERO DE
INVENTARIO
ZUM-4000-115:

00026

DEPRECIACION

FECHA DE
MOVIMIENTO DE ALTA

2018-08-

FACTURA

NOMBRE DEL
RESGUARDATARIO

BUREOS GALVEZ IVAN

NOMBRE DE LA

AREA RESPONSABLE

NUMERO DE SERIE

COMENTARIOS

MODELO

MARCA

NOMBRE DEL MUEBLE

SUBCUENTA

CUENTA

TIEMPO DE VIDA UTIL

1 afio 4 meses

NUMERO

49

ACUMULADA

2601.60

MENSUAL

FECHA
2018-03-21

TIPO

COSTO

$9756.00

43
O ¥4
nll O
ul e
LU g
= <
o
2 2
o
=)
2
o
<

NUMERO

1546

CUENTA

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -

SE COMPRENDE DE UNA CARPA CON SUS

ACCESORIOS

SE COMPRENDE UNA CARPA CON SUS

ACCESORIOS

839.87

839.87

1866.20

199.96

199.96

47739.97

3116.06

162.60

52.49
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133.30

49.99

49.99

2273.33

207.74
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10

20

10

10

10

10

1 afio 4 meses

fio 4 meses

1ai

1 afio 2 meses

4 meses

4 meses

1 afio 9 meses

1 afio 3 meses

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

01 21:14:23

-01 21:37:06

2018-08-

08-01 22:07:53

2018

-01 22:56:25

2018-08-

2019-05-02 14:15:12

-02 14:20:35

2019-05.

2019-07-13 13:06:13

2019-07-13 13:25:51

2018-03-01

2018-03-01

2018-05-25

2019-03-16

2019-03-16

2018-04-19

2018-04-19

1.

80

PES

PE8
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OFFICE DEPOT DE

MEXICO,

SADEC.V.

OFFICE DEPOT DE

MEXICO,

S.ADEC.V.

OFFICE DEPOT DE

MEXICO, SADEC.V.

NUEVA WAL MART DE

MEXICO SA DE RL DE

C

Vv

NUEVA WAL MART DE

MEXICO SA DE RL DE

cv

CENTRO AUTOMOTRIZ | $272800.00

DE TULASADEC,V.

NUEVA WALMART DE

MEXICO S.DE R.L. DE

C.V.

2018-03-21

01

2018-03-

2018-03-01

2018-05-25

-16

2019-03-

2019-03-16

2017-10-12

19

2018-04-

47042665

470043335

13641098

ICAHU1072

62

ICAHU1072

62

69

87651

8CC8021531

200

200

3NB6AD35C7JK834299 | ZBO000007

SIN

J7PRO

J7PRO

C206

20-

200

200

NP300

WS175

HIKVISION

SAMSUNG

SAMSUNG

HP

NISSAN

ITALIKA

VIDEOGRABADORA

CELULAR

CELULAR

COMPUTADORA

TOLDO PARA AUTOS 3M X 6M | CAR CANOPY | HEAVY DUTY

TOLDO PARA AUTOS 3M X 6M | CAR CANOPY | HEAVY DUTY

CAMIONETA

MOTOCICLETA

BUREOS GALVEZ IVAN

BUREOS GALVEZ IVAN

BUREOS GALVEZ IVAN

BUREOS GALVEZ IVAN

BUREOS GALVEZ IVAN

BUREOS GALVEZ IVAN

BUREOS GALVEZ IVAN

-A00-0

0

4000-115-A00

ZUM-
00028

0

4000-115-A00-

ZUM

00030

0

-4000-115-A00

ZUM-

00032

ZUM-4000-115-A00-0

00040

0

-A00:

ZUM-4000-115

00041

ZUM-4000-115-A00-0

00043

ZUM-4000-115-A00-0

00044

EQUIPO DE COMPUTO Y

ACCESORIOS

MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS -

EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS -

EQUIPO DE RADIO Y
COMUNICACION

MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION -

EQUIPO DE COMPUTO Y

ACCESORIOS

MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS -

MAQUINARIA Y EQUIPO

DIVERSO

MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS -

MAQUINARIA'Y EQUIPO

DIVERSO

EQUIPO DE

TRANSPORTE -
VEHICULOS

EQUIPO DE

TRANSPORTE -

MOTOCICLETAS
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LIC. GRISELDA BOLANOS DOMINGUEZ

L.C. ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ

C. IVAN BUREOS GALVEZ

DIRECTOR DE FINANZAS CONTRALOR

DIRECTOR GENERAL



